
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Вачелай 

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ с. Вачелай) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 
30.08.2024                                                                                                                          № 110 

 

 

с. Вачелай 

 
Об организации  питьевого режима в МБОУ СОШ с.Вачелай  

 

   На основании Положения об организации питьевого режима в МБОУ СОШ 

с.Вачелай ( утвержденного приказом № 111-А от 28.08.2023 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Обеспечить использование следующего вида питьевого режима: холодная 

кипяченая вода, которая готовится в столовой школы при соблюдении 

гигиенических требований. 

2. Ответственной за соблюдение питьевого режима назначить повара школы  

Вдовину В.М. и ответственную за питание Тютину Н.С. 

3. Контроль зс исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Выписка верна 

 

 

       Директор школы:  М.С.Кирилова 

 

 

 

 

 

 
 


